ANEXO 3
CALIFICACIÓN DE POSTORES

1. Ítem 3: Madre de Dios, Cusco y Puno - Fiscalización de las actividades de Comercialización 
de Hidrocarburos

Postor: COMPAÑÍA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA S.R.L

Valor estimado: S/ 1,285,098.27 (Un millón doscientos ochenta y cinco mil noventa y ocho con 
27/100 soles).

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS

Documento Cumple /No Cumple
a) Declaración Jurada de datos del postor 

y facultades de representación, según 
Anexo N° 1.

De ser el caso, de actuar bajo 
representación, deberá adjuntarse a esta

[...]

Perfil S3B_DHS S3B RAUL QUISPE AQUINO Aceptado 50

Perfil S3B_DHL S3B PAMELA ROCIO DIAZ CASTRO Aceptado 51

B. SOBRE OFERTA ECONÓMICA

Documento Cumple /No Cumple
Oferta Económica (Anexo 7) Cumple

Anexo 7 Folio

Oferta Económica 61

Oferta Económica: S/ 1,280,000.00 
(Un millón doscientos ochenta mil 
con 00/100 soles).

2. RESUMEN

Postor Valor Estimado Oferta económica Resultado

COMPAÑÍA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION 
ESPECIALIZADA S.R. L S/ 1,285,098.27 S/ 1,280,000.00 Designado

Se designa a la empresa COMPAÑÍA DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION ESPECIALIZADA